UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  184 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày  25  tháng  6  năm 2020

THÔNG BÁO THẨM TRA PHÂN BỔ DỰ TOÁN THU, CHI

 NSNN NĂM 2020

______________

Kính gửi:   Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Công văn số 435/UBND-KT ngày 24/6/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc kinh phí tổ chức Liên hoan phát thanh toàn quốc lần thứ

XIV năm 2020;

Căn cứ chế độ, tiêu chuẩn định mức chi NSNN hiện hành;

Sở Tài chính thẩm tra phân bổ dự toán chi NSNN năm 2020 cho Đài Phát

thanh và Truyền hình Đồng Tháp thực hiện tổ chức Liên hoan phát thanh toàn

quốc lần thứ XIV năm 2020, với tổng số tiền: 425.000.000 đồng (Bốn trăm hai

mươi lăm triệu đồng) theo phụ lục chi tiết đính kèm.

Căn cứ vào kết quả thẩm tra, đề nghị đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, HCSN.UEm

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-06-26T16:09:25+0700
	Sở Tài chính